Features
Applications
• 正反倒角以及銑牙一次完成。
去毛邊
反向去毛邊
銑溝槽
銑牙
90°

K20F 10 8.1 1.23 45° 0.2 4.6
R04510-100TR02-00 Uncoated
T形槽刀
鳩尾槽刀
SL
ØD2
ØD1
LC
1
LC
2
S
ØD2
ØD1A RL
訂購編號 Part No. Ød Ød1 L1 L 刀片類型 螺絲 扳手
99626-CR05-05-031 BC05-CR05-031 5 3.5 6 31
Rxxx05 NS-20045
0.6Nm NK-T699626-CR05-08-076 BC08-CR05-076 8 3.5 12 76
99626-CR05-05-043 BC05-CR05-043 5 3.5 18 43
99626-CR07-06-036 BC06-CR07-036 6 5 8 36
Rxxx07 NS-25060
0.9Nm NK-T799626-CR07-08-078 BC08-CR07-078 8 5 16 78
99626-CR07-06-052 BC06-CR07-052 6 5 24 52
99626-CR10-08-040 BC08-CR10-040 8 6.8 10 40
Rxxx10 NS-35080
2.5Nm NK-T1599626-CR10-08-082 BC08-CR10-082 8 6.8 20 82
99626-CR10-08-070 BC08-CR10-070 8 6.8 30 70
訂購編號 Part No. Ød Ød1 L1 L 刀片類型 螺絲 扳手
99626-CR10-08-068-W BC08-CR10-068-083W 8 6.8 30.4 87
Rxxx10 NS-35080
2.5Nm NK-T1599626-CR10-08-080-W BC08-CR10-080-083W 8 8 - 87
99626-CR10-10-095-W BC10-CR10-095-108W 10 9.5 12 112
L1
L
Ø
d